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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ KEPATZINIOY-APAMETZQNAZ

AAA: 6KEAQEZ-EYA

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

Keparoivi: 23/4/2019

AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN

TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANMOTNMAZMA

Ap.npwt.: 15704

Ano Ta MpakTika TnG 10ng TAKTIKHZ ouvedpiaong oTig 22-4-2019

©EMA: AMOAOXH 'H MH THZ MAPAITHZHZ TOY MPOEAPOY THXZ A’/BAOMIAZ ZXOAIKHZ

AnpoTikoU ZupBouliou

EMITPOMHZ KAI OPIZMOZ NEOY.

>T0 Anyo Keparaoiviou - Apanstowvacg, ongepa 22 Tou Pnvog Anpidiou, nuépa M. AecuTépa kal wpa
20:00 ouvnABe oe Onuoola TAKTIKH ouvedpiaon oTto AnuoTikd katdoTtnua Kepatoiviou, To AnpoTikd

APIOMOZ ANMOPAZHZ: 169/2019

SupBoUAIo, UoTepa and Tn We apiB. npwT. 15057/18-4-2019 £yypapn npookAnNon Tou Npoédpou Tou, N
onoia €MdoONKe kal dnuooieldnke vopipa, oUP@wva Pe TIG diaTageic Tou apbpou 67 nap. 2 Tou N.

3852/2010.

AlanioTwOnKe OTI unapyel vopiun anaptia, Osdopévou OTI o oUvoho capavra éva (41) PeAwv
npoonABav kai ATav napovTa oTn ouvedpiaon €ikoal TEooepa (24) WEAN Kal ovouaaoTika ol:

AAeEiou Kwv/vog

BapAd ZTaupouAa
BpeTTakoc NikoAaog
AaByiwTn EAévn
Aaokahakng EuaTtpdaTiog
Alakakn Euyevia
©eddoTog MIATIAONG
Owudidng AnunTpiog

N hWN =

kpolou Avva

AaTogpn Baoihikn
AIBUPIOTNG 20wV
Zounng Zaxapiag
Kapaylavvakng XpnoTtog
KawokdAng METpog

ok WN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

© ®© N

NAPONTEZ:

KaAapapag Mrewpyiog
KaneTavidou EAévn
KanouailoyAou EAEvn
Kapayiavvidng MavayinTtng
Katoapadog Kupiakog
Kelénng ABavaaiog
KoUBapng Kwv/vog
AenToupyidou AikaTtepivn

AMONTEZ:

KupapapyioU EAévn
KwvoTavTividong AnunTpiog
AaAog Mnvag

. Aapnpidng XpnoTog
11.
12.

Aounnc Ayyehog
Mavoua1ddng Xapahapnog

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

13.
14,
15.
16.
17.

MapTakng NikdAaog
MixahoyAou ZTuliavn
Mnoulavn XpuocoUAa
NTEpou Kupiakn
NikoAdou EAgvn
Mepdikn NavayiwTa
ZaBponoUAou Baia
>updakou XTaupoUAa

MeAd — WappoU AyyeAikn
MeAdg dwTIOC

Moaoyou Eiprivn
Mulwvag Fewpylog
ToouToag Imavvng
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>Tn Zuvedpiacon Napeupedn o AfUapxoG Kog XproToc BpeTTAKOG, 0 0noioC NPooKANBNKE VOUIHN®G.
Mapeupebnoav eniong n Aicubuvtpia Oikovodikwv Ynnpeoiwv Avva ToigonoUAou, o AIEUBUVTAC
Texvikwv Ynnpeoiov AnunTpiog AyyeAakng kai o AieubuvTnc KaBapiotntag MNwpyog NaoBaykag
Mapeup€Bnoav yia TIG avaykec TnG ouvedpiaong o MNpoioTAPEVOC TOU TURMATOC AnUoTikoU SupBouliou
NekTdpiog ToaykaAidng kai o1 unaAAnAol Tou TUAPATOC AnpoTIKOU ZupBouliou XprioTog Mavog, Mapia
Bopyia, Mapaokeun Aanna kai Nikn ManavikoAdou.

Meta Tn OlanioTwon TNG anaptiag o Mpoedpoc Tou AnuoTikoU Xuppouliou k. NikdAaoc MapTdkng,
KNpU&e Tnv £vapén Tng ouvedpiaong.

3TN OuvExela slonyaye ano Tnv Huepnoia Aidtaén 1o 90 B£pa auTng Kal ava@éPBnke oTo PE ap. NpwT.
15556/22-4-2019 €yypago Tou Tunuartog Maideiac & Aia Biou Maenong Tng AielBuvong MoAiTiopou,
ABAnTIoMoU kai Maideiag, To onoio €xel ¢ €ENG:

SUPQwva pe:

1.70 apBpo 103 Tou N.3852/2010 «Nea ApxITekTOVIKN TNG AuTOdI0IKNONG Kal ANOKEVTpWHEVNC Aloiknong-
Mpoypappa KaAikpdtng»

2.7a GpBpa 240 kai 243 Tou N.3463/2006 «KUpwon Tou Kndika Afpwv kai KoivotiTwv» OEK 114

3.70 un‘ap. 1838/18.8.2011 ®EK (TeUxog B') Tou NMAA pe Tnv enwvupia «ZXOAIKr enitponn A/Buiag
Eknaideuonc Anpou Kepatoiviou-Apansrownvag

4.Tnv un'ap.79/2017 anopacn Tou AZ pe Tnv onoia opioTnke o Mpodedpog TnG A/BuIag ZXoAIkRG Enmponiig
Tou Anpou Kepatoiviou-ApansTownvag

5.Tn e un‘ap. npwt.15522/ 22-04-2019 aitnon Tou K. Mpo&dpou TnG A'/Buiag ZxoAikng Emirponng Tou
Anpou Kepataiviou-ApaneTonvag npo¢ To A.3 Pe Tnv onoia {nTd Tnv napaitnory Tou and Tn 6£on Tou
NPo&dpou AOyw KWAUMATOC NOU NPOKUMTEl ano TNV unoyn@ioTnTa Tou w¢ ANPOTIKOG ZUNBOUAOG OTO ARpo
KepaToiviou-ApaneTownvag

MapakaAoUpe To Zwua

A) va anodexTei TNV napaiTnon Tou Npogdpou TnNG A/Buiag ZxoAIkng Emitponng
B) va opiosl véo npdedpo otnv A/Buia ZxoAikry EmiTponn Tou Anuou Kepataiviou-Apanetowvag, n diapkeia
NG OnTeiag Tou onoiou Ba oAokAnpwOei oTig 31-8-2019.

To AnpoTIkO ZupBoUAIo AKouoE TNV €lorynon kai EéAaBe unoyn:

To npoava@epBev £yypapo

To apBpo 103 Tou N.3852/2010

Ta apBpa 240 kai 243 Tou N.3463/2006

4. To un‘ap. 1838/18.8.2011 ®EK (TeUxog B) Tou NMAA pe Tnv enwvupia «ZxoAikr enirponn A/6uiag
Exnaideuong Afpou KEpGTOIVIOU ApaneTonmvag

5. Tnv un’ap.79/2017 andgaon Tou AS Pe Tnv onoia opioTnke o Mpdedpoc TnG A/BuIag ZxoMkng Emirponnig
Tou Anpou Kepatoiviou-ApansTonvag

6. Tn pe un‘ap. Npwt.15522/ 22-04-2019 aitnon Tou K. Mpogdpou TnG A’ /Buiag ZxoAikng Enirponng

wn =

Kal JeTa anod dialoyikn oulrtnon, o Mpodedpog Tou AnuoTikoU SupBouAiou ko NikoAaog MapTtakng €0soe
To nuepnaolac dIaTaéng Béua o wneogopia katd Tn diapkela TnG onoia¢ anoucialav ol KK. AnUOTIKOI
>UpBouhor: NikdAaoc Bpettdkog, EAévn AaByiwTn, kai Baia ZaBponouAou.

KaTtoniv ToUTou To Zmpa:
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ANOMAZIZE KATA NMAEIOWH®IA
(Mzioyn@oUuvVTwV TOV K.K. AnpoTik®V ZUpBoUAmV Mempyiou Kalapapa kai MavayioTn

Kapayiavvidn, ol onoiol yrn@ioav AEYKO)

A) Eykpivel Tnv anodoxn napaitnong Tou npoédpou TnG A/6uiag ZxoAikng Emimponnc k. BaaiAsiog Taiyyepnc.
B) OpiCel véo npdedpo otnv A/Buia ZxoAikny Enirponn Tou Anuou Kepatoiviou-Apanetowvag Tov K. Kwv/vo
AAe€iou. H diapkeia Tng BnTeiac Tou 6a ohokAnpwOsi oTig 31-8-2019.

H andgaon auTr nnpe av&ovra apiBpd (169)

O O TPAMMATEAZ A.Z. H ANTIMNPOEAPOZ A.Z.
KYPIAKOZ KATZA®AAOZ BAIA ZABBOIOYAQOY

AKPIBEZ ANTIIPA®O
Kepatoivi 23-4-2019
O NPOEAPOZ AHMOTIKOY XYMBOYAIOY

NIKOAAOZ MAPTAKHZ
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